Aquis, & molendinis , Cr pifeacionibus , Cr de сип- Comiti, & de ejus beredibus , Cr de partibus ipfis

iiis eorum pertineneiis , Cr de omnibus bominibus, quemammodum fupra leguntur . Quapropter recor-

fervis, & ancillis pradieli monaficrii, atque libe- dandum in perpetuum ea omnia, qualiter fuperius

rit, quantis infra fupraditlos finis , & indicacioni- gefla funt , bac pro fecuritate de parte fupraditli

bits kabitaberint , velde rebus ipfis pradieli monafle- monaficrii , &de ejus recloribus nos quifupra judex

rit laboraberint , ita ut per nullam racionem , vel hunc exinde at partem ejufdem S.monaflerii hemi-

hитяпum ingenium feriptum , vel abfque feriptum fimusnofirumjudicalum quem tibi Pftro notarioferi,

defupraditlis curtibus , & territoriis cultis, <¿r in- here jufimus ,

cultis, & montibus, & collibus, & aquts, & то- 4» Ego qui fupra Aydulfiis judex,

tendinis ■> feu pifeacionibus & ecelefiis , vel de eorum Щ° в** fupra Jaquintus,

pertineneiis , ñeque de totum ipfos neque de ex par- Aliud ejufdem generis inftrumentum fubncdb

te, ñeque de bominibus ipfis , ferbis, vel ancillis, mus faâum anno vigcfímo laudati Paldolfi »

feu liberis, ve/de rebus eorum , ñeque demi, ne- & XVI. Paldolfi ejus filii , qui anno 103 f.

que ex parte ex ipfis , contra partem fupradieli mo- refpondet .

nafierii caufare , velcontendere querat , nequejudi- t in nomine Domini nofiri}efu Cbrifii . Vicefi- Tertiii»

centur , aut judicare faciantur , nee liberis , nee moannoprincipatus dommi Paldolfi , & fextodeci-

ferbis, qui in rebus prefati monafierii hordinati fue- pu anno principalus domni Paldolfi ejus filii gloriofis fata mo-

rint at rçfidcndum , vellaborandum , & пес porta- principibus , Menfe Aprelis , terti* indiclione . £ft*jj"d"'

tien, neque plateaticu, neque efcatieu, vel berba- Idcoque ego Aldemar* Comes Langobardus cogno- mirum

ticu, nee nullum cenfum , пес daciones Uhrum toU mento Borrellofiliutvona memoria AldemariComi- д?;™„еа™

laut, out tollere permitíant , vel inquacumquefer- tis Langobardi declaro quia ante prefentia Aidulfi

vicio eis minare , vel eorum imponer-с , a/iquando, judhi Capuana eibitati , & de aliis terris. Exhor-

& tacitis , & quietis exinde obligat faceré manere tafuit caufacio inter me , & bos videlicet M»jenem

femper ilk, & fuos heredes de omnibus Ulis homini- venerabilem presbiterum cufiodem eu lefia qua efi

bus , & partibus , quod pro parte , vel datum monaflerto рнеНагмт S. Maria fita in loco, qui di- ,

fuum, aut defuos heredes, feu pro parte, vel da- citur Cingla, ubi domna Maria religofa Abbatifa